

კომპანია შპს. მისო "ცენტრალი"  
 თარიღი: 30-Jun-21

**ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ**

<b>სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა</b>	
1	ტაპირ ბაშირ
2	პარვეზ შაჰიდ
3	შოკატ ულაჰ ხან ბანგაშ
4	ზუბაირ ულაჰ ხან ბანგაშ
5	იმრან ხიზარ ჰაიატ

<b>დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა</b>	
1	იმრან ხიზარ ჰაიატ
2	
3	
4	
5	

<b>საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით</b>		
	<b>პირის დასახელება</b>	<b>წილი,%</b>
1	იმრან ხიზარ ჰაიატ	20,00%
2	რუხსანა ბაშირ	16,00%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

<b>ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით</b>		
	<b>პირის დასახელება</b>	<b>წილი,%</b>
1	იმრან ხიზარ ჰაიატ	20%
2	რუხსანა ბაშირ	16%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: იმრან ხიზარ ჰაიატ

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	209 270	177 084	386 354
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	32 864	1 118 749	1 151 614
3	მთლიანი სესხები	4 175 344	0	4 175 344
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	-70 939	0	-70 939
3.2	წმინდა სესხები	4 104 405	0	4 104 405
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	211 678	0	211 678
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	26 721		26 721
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	მირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	268 678		268 678
9	სხვა აქტივები	2 911 827	25	2 911 852
10	<b>მთლიანი აქტივები</b>	<b>7 765 443</b>	<b>1 295 859</b>	<b>9 061 301</b>
	<b>ვალდებულებები</b>			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	0	0	0
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	0	3 978 488	3 978 488
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	0	45 129	45 129
15	სხვა ვალდებულებები	82 285	76 109	158 393
16	სუბორდინირებული ვალდებულებები	0	1 674 959	1 674 959
17	<b>მთლიანი ვალდებულებები</b>	<b>82 285</b>	<b>5 774 684</b>	<b>5 856 969</b>
	<b>კაპიტალი</b>			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	7 457 706		7 457 706
19	საემისო კაპიტალი	0		0
20	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
21	გაუნაწილებელი მოგება	-4 253 374		-4 253 374
22	აქტივების გადაფასების რეზერვი			
23	<b>მთლიანი კაპიტალი</b>	<b>3 204 333</b>		<b>3 204 333</b>
24	<b>მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი</b>	<b>3 286 617</b>	<b>5 774 684</b>	<b>9 061 301</b>

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

იმრან ხიზარ ჰაიატ

RI მოგება-ზარალის უწყისი

N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
<b>საპროცენტო შემოსავლები</b>				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	748	5 309	6 057
2	ფინანსურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	696 922	0	696 922
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება			0
2.2	საპროცენტო სესხები	556 160	0	556 160
2.3	სოფლის მეურნეობა			0
2.4	ონლაინ სესხები			0
2.5	ლომბარდი			0
2.6	განვადება			0
2.7	სხვა	140 762	0	140 762
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3.1	ვაჭრობა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.3	კრანსპორტისა და ავტომობილების სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით			0
4	შემოსავლები ვარიანტიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	172 353	0	172 353
5	საპროცენტო და დისკონტო შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	493 164		493 164
7	<b>მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები</b>	<b>1 363 187</b>	<b>5 309</b>	<b>1 368 496</b>
<b>საპროცენტო ხარჯები</b>				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მიზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	2 436	2 436
9	ფინანსური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	54 014	54 014
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	62 021	62 021
11	ფინანსურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალ ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალ ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
13	საუბორდინგულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	53 050	53 050
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები			0
15	<b>მთლიანი საპროცენტო ხარჯები</b>	<b>0</b>	<b>171 521</b>	<b>171 521</b>
16	<b>წმინდა საპროცენტო შემოსავალი</b>	<b>1 363 187</b>	<b>-166 212</b>	<b>1 196 976</b>
<b>არასაპროცენტო შემოსავლები</b>				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	1 063	-1 460	-396
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომს. მიხედვით	7 790	0	7 790
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომს. მიხედვით	6 727	1 460	8 186
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	-130 187		-130 187
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	130 202		130 202
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	-37 215		-37 215
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	58	0	58
24	<b>მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები</b>	<b>-36 079</b>	<b>-1 460</b>	<b>-37 539</b>
<b>არასაპროცენტო ხარჯები</b>				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	34 985	1 907	36 893
26	პერსონალის ხარჯები	578 830		578 830
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	17 130		17 130
28	იჯარის ხარჯები	129 271		129 271
29	ცვდისა და ამორტიზაციის ხარჯები	27 726		27 726
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	177 381	442	177 823
31	<b>მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები</b>	<b>965 323</b>	<b>2 349</b>	<b>967 672</b>
32	<b>წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი</b>	<b>-1 001 403</b>	<b>-3 809</b>	<b>-1 005 211</b>
33	<b>წმინდა მოგება დარეზერვებამდე</b>	<b>361 784</b>	<b>-170 020</b>	<b>191 764</b>
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	97 884		97 884
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით			0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-1 878		-1 878
37	<b>მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით</b>	<b>96 006</b>		<b>96 006</b>
38	<b>მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე</b>	<b>265 778</b>	<b>-170 020</b>	<b>95 758</b>
39	მოგების გადასახადი			0
40	<b>მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ</b>	<b>265 778</b>	<b>-170 020</b>	<b>95 758</b>
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)			0
42	<b>წმინდა მოგება</b>	<b>265 778</b>	<b>-170 020</b>	<b>95 758</b>